



PLAN SZKOLEŃ dla osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Świebodzinie na 2018 rok

Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Liczba miejsc	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania szkolenia w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacja o egzaminie zewnętrznym jeśli jest przewidziany	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu, potwierdzającego ukończenie szkolenia
KIEROWCA - OPERATOR WÓZKÓW JEZDNIOWYCH	<ul style="list-style-type: none">- przygotowanie do samodzielnego prowadzenia wózków i wykonania operacji manewrowych osprzętem wózka,- typy stosowania wózków,- budowa wózka,- zapoznanie się z przepisami BHP, ppoż ,- ogólne wiadomości o dozorze technicznym,- bezpieczna wymiana butli,- praktyczna nauka jazdy.	10 osób	wrzesień - październik ok. 60 godz	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP, wykształcenie dowolne, stan zdrowia umożliwiający wykonywanie zawodu	Egzamin przed komisją UDT	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia (MEN), zaświadczenie uprawniające do obsługi wózków jezdniowych wydane przez Urząd Dozoru Technicznego (UDT)

<p style="text-align: center;">SZKOLENIE Z ZAKRESU UMIEJĘTNOŚCI POSZUKIWANIA PRACY</p>	<ul style="list-style-type: none"> - rynek pracy oraz metody poszukiwania pracy, - odkrywanie własnych umiejętności, predyspozycji zawodowych, - siła twórczego i pozytywnego myślenia, - rozwijanie umiejętności interpersonalnych, - plan działania i dokumenty aplikacyjne, - przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej. 	<p style="text-align: center;">10 osób</p>	<p style="text-align: center;">listopad 80 godz.</p>	<p>Osoby uprawnione zarejestrowane w PUP, nie posiadające doświadczenia w poszukiwaniu pracy, motywacji do poszukiwania pracy, chcące powrócić na rynek pracy po długim okresie braku aktywności zawodowej.</p>	<p style="text-align: center;">Brak egzaminu</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez Powiatowy Urząd Pracy</p>
---	--	--	--	---	--	--

stawiony plan szkoleń będzie modyfikowany w miarę potrzeb lokalnego rynku pracy oraz w przypadku otrzymania dodatkowych środków finansowych. enia mogą ulec zmianie w okresie trwania. Kolejność realizacji szkoleń jest uzależniona od ilości chętnych. W przypadku niewielkiego zainteresowania n szkoleniem, szkolenie to nie odbędzie się. Szkolenia będą realizowane w miarę dostępnych środków finansowych.

y bezrobotne zainteresowane szkoleniem powinny zgłosić się do specjalisty do spraw rozwoju zawodowego **pok. 4 (parter)**. Złożenie wniosku na szkolenie st równoznaczne z zakwalifikowaniem kandydata na wybrane szkolenie. Informacje dotyczące organizacji szkoleń – tel. 68 38 210 62.

tacja planu szkoleń na rok 2018:

POŚREDNICTWO PRACY:

Justyna Piwecka
Pośrednik Pracy

Justyna Piwecka
Pośrednik Pracy

Zatwierdził: *up. STAJOSTY*

Małgorzata Grala
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy

PORADNICTWO ZAWODOWE:

Barbara Osadkowska
Doradca Zawodowy

Barbara Osadkowska
Doradca zawodowy